
 

2020年５月11日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ 

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁 

（コード：6574 東証マザーズ）  

問合せ先 執行役員 広報・ＩＲ部部長  小田 尚江 

（TEL. 03-3770-1190） 

 

2020年３月期決算発表の延期及び決算説明会中止に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月14日（木）に予定しておりました2020年３月期の決算発表を延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表の延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当社では、お客様と従業員の安全を最優先と考え、当社

が運営するネイルサロン ファストネイルは４月８日より臨時休業の措置を取っております。 

本社社員につきましても在宅勤務や会議はオンラインでの実施とするほか、ファストネイルの営

業再開に向けて施術時の感染防止対策を準備しております。 

このような状況において、監査手続き等を含めた決算業務に遅れが生じており、当初予定してい

た日程での決算数値確定が困難な見込みであるため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．決算発表の予定日 

決算発表日については現時点では未定であり、確定次第速やかに公表いたします。 

 

３．決算説明会の開催について 

機関投資家・アナリスト向け決算説明会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、説明会の開催を見送ることといたしました。なお、決算説明資料は、決算発表後に当社ウェ

ブサイト（http://www.convano.com/ir/presentations.html）に掲載いたします。 

 

４．新型コロナウイルス感染症の業績への影響について 

業績への影響は現在精査中ですが、開示すべき事項が生じた場合には速やかに公表いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

http://www.convano.com/ir/presentations.html

